
1/9 

                                                        
 

Servicio de Administración y Enajenación de Bienes 
Dirección Corporativa de Comercialización y Mercadotecnia 

Dirección Ejecutiva de Comercialización de Bienes Muebles e Inmuebles 
Coordinación de Comercialización de Bienes Inmuebles 

 
Subasta Electrónica SEI-03-18 

Período: del 15 de febrero del 2018 al 28 de febrero del 2018. 
 

Número de lotes en subasta 
Número de Inmuebles en subasta  

369 
369 

Número de lotes desiertos 
Número de Inmuebles desiertos 

274 
274 

Número de lotes retirados 
Número de Inmuebles retirados 

9 
9 

Total, de lotes vendidos 
Total, de inmuebles vendidos 

86 
86 

Valor de venta total $11,246,498.00 

 

 

LOTE ID SIAB PROBLEMÁTICA 

JURÍDICA

DESCRIPCIÓN ENTIDAD 

TRANSFERENTE

 PRECIO BASE DE 

VENTA 

 VALOR DE LA 

OFERTA 

CONFIRMADA 

GANADOR            

(usuario)

3017 1599120 PJ (3), CE (1) CASA HABITACIÓN RETORNO FRASCATI

NÚMERO 107-B LOTE 6-B MANZANA 188

FRACCIONAMIENTO VILLA BONITA

RESIDENCIAL VIII ETAPA. HERMOSILLO

SONORA.

TESOFE TRANSFERENTE $157,500.00 $160,000.00 ALBERTOB

3038 1676466 PJ (3), CE (1) CASA HABITACIÓN CALLE 21 ENTRE

AVENIDA A y B FRACCIÓN A COLONIA

BUROCRATA. CABORCA SONORA.

TESOFE TRANSFERENTE $138,000.00 $139,500.00 CASTILLO

3056 2327298 PJ (0), CE (1,2) PREDIO RÚSTICO DE AGOSTADERO

DENOMINADO LA MESA DE EN MEDIO.

YECORA SONORA.

SAT FISCO FEDERAL $135,750.00 $185,000.00 IVANNE97

3094 2707055 PJ (0), CE (1,2) PREDIO URBANO SIN DELIMITAR

RETORNO DE LOS ENEBROS S/N LOTE 27

MANZANA X FRACCIONAMIENTO

ARÁNDANOS RESIDENCIAL C.P. 83118.

HERMOSILLO SONORA.

SAT FISCO FEDERAL $16,250.00 $37,000.00 IDSMexico1

3095 2707091 PJ (0), CE (1,2) PREDIO URBANO SIN DELIMITAR

RETORNO DE LOS ENEBROS S/N LOTE 34

MANZANA X FRACCIONAMIENTO

ARÁNDANOS RESIDENCIAL C.P. 83118.

HERMOSILLO SONORA.

SAT FISCO FEDERAL $16,250.00 $35,001.00 IDSMexico1

3097 2707198 PJ (0), CE (1,2) PREDIO URBANO SIN DELIMITAR

RETORNO DE LOS ENEBROS S/N LOTE 28

MANZANA X FRACCIONAMIENTO

ARÁNDANOS RESIDENCIAL C.P. 83118.

HERMOSILLO SONORA.

SAT FISCO FEDERAL $16,250.00 $21,201.00 PMENDIVIL

3133 1682801 PJ (3), CE (1) CASA HABITACIÓN CALLE ESPERANZA

NÚMERO 1256 (LOTE 4 MANZANA 25)

FRACCIONAMIENTO MISIÓN.

HERMOSILLO SONORA.

TESOFE TRANSFERENTE $199,500.00 $212,000.00 gorrion66



2/9 
 

LOTE ID SIAB PROBLEMÁTICA 

JURÍDICA

DESCRIPCIÓN ENTIDAD 

TRANSFERENTE

 PRECIO BASE DE 

VENTA 

 VALOR DE LA 

OFERTA 

CONFIRMADA 

GANADOR            

(usuario)

3135 2505571 PJ (0), CE (1,2) TERRENO URBANO UBICADO EN AVENIDA

SANTA MARINA SIN NÚMERO LOTE 2

MANZANA 8 DESARROLLO TURÍSTICO

RESIDENCIAL MARAVIA PRIMERA ETAPA

LA PAZ BAJA CALIFORNIA SUR C.P. 23010.

SAT FISCO FEDERAL $158,000.00 $168,200.00 baser2018

3136 2505574 PJ (0), CE (1,2) TERRENO URBANO UBICADO EN CAMINO

DE ACCESO 5 ENTRE AVENIDA SANTA

MARILS Y AVENIDA SAN MIGUEL SIN

NÚMERO LOTE 12 MANZANA 10

DESARROLLO TURÍSTICO RESIDENCIAL

MARAVIA SEGUNDA ETAPA LA PAZ BAJA

CALIFORNIA SUR C.P. 23010.

SAT FISCO FEDERAL $153,000.00 $154,000.00 SIBE6611

3138 2505580 PJ (0), CE (1,2) TERRENO URBANO UBICADO EN ESQUINA

CAMINO DE ACCESO 5 Y AVENIDA SAN

MIGUEL LOTE 8 MANZANA 10

DESARROLLO TURÍSTICO RESIDENCIAL

MARAVIA SEGUNDA ETAPA LA PAZ BAJA

CALIFORNIA SUR C.P. 23010.

SAT FISCO FEDERAL $175,500.00 $176,500.00 SIBE6611

3139 2505582 PJ (0), CE (1,2) TERRENO URBANO UBICADO EN CAMINO

DE ACCESO 5 ENTRE AVENIDA SANTA

MARLIS Y AVENIDA SAN MIGUEL LOTE 13

MANZANA 10 (CONFORME A CATASTRO

MANZANA 21) DESARROLLO TURÍSTICO

RESIDENCIAL MARAVIA SEGUNDA ETAPA

LA PAZ BAJA CALIFORNIA SUR C.P. 23010.

SAT FISCO FEDERAL $153,000.00 $153,000.00 cocoon54

3162 2546978 PJ (0), CE (1,2) TERRENO URBANO UBICADO EN CAMINO

DE ACCESO 1 LOTE 46 CAT 746 MANZANA

1 DESARROLLO TURÍSTICO RESIDENCIAL

MARAVIA SEGUNDA ETAPA LA PAZ BAJA

CALIFORNIA SUR C.P. 23010.

SAT FISCO FEDERAL $198,250.00 $210,000.00 TAm171017

3163 2546979 PJ (0), CE (1,2) TERRENO URBANO UBICADO EN CAMINO

DE ACCESO 1 LOTE 47 CAT 747 MANZANA

1 DESARROLLO TURÍSTICO RESIDENCIAL

MARAVIA SEGUNDA ETAPA LA PAZ BAJA

CALIFORNIA SUR C.P. 23010.

SAT FISCO FEDERAL $201,500.00 $220,000.00 TAm171017

3164 2546980 PJ (0), CE (1,2) TERRENO URBANO UBICADO EN CAMINO

DE ACCESO 1 LOTE 48 CAT 748 MANZANA

1 DESARROLLO TURÍSTICO RESIDENCIAL

MARAVIA SEGUNDA ETAPA LA PAZ BAJA

CALIFORNIA SUR C.P. 23010.

SAT FISCO FEDERAL $192,250.00 $209,100.00 SIBE6611

3165 2546981 PJ (0), CE (1,2) TERRENO URBANO UBICADO EN CAMINO

DE ACCESO 1 LOTE 49 CAT 749 MANZANA

1 DESARROLLO TURÍSTICO RESIDENCIAL

MARAVIA SEGUNDA ETAPA LA PAZ BAJA

CALIFORNIA SUR C.P. 23010.

SAT FISCO FEDERAL $194,500.00 $213,000.00 TAm171017

3166 2546983 PJ (0), CE (1,2) TERRENO URBANO UBICADO EN CAMINO

DE ACCESO 1 LOTE 51 CAT 751 MANZANA

1 DESARROLLO TURÍSTICO RESIDENCIAL

MARAVIA SEGUNDA ETAPA LA PAZ BAJA

CALIFORNIA SUR C.P. 23010.

SAT FISCO FEDERAL $169,000.00 $180,000.00 SIBE6611



3/9 

 

LOTE ID SIAB PROBLEMÁTICA 

JURÍDICA

DESCRIPCIÓN ENTIDAD 

TRANSFERENTE

 PRECIO BASE DE 

VENTA 

 VALOR DE LA 

OFERTA 

CONFIRMADA 

GANADOR            

(usuario)

3167 2546985 PJ (0), CE (1,2) TERRENO URBANO UBICADO EN CAMINO

DE ACCESO 1 LOTE 55 CAT 755 MANZANA

1 DESARROLLO TURÍSTICO RESIDENCIAL

MARAVIA SEGUNDA ETAPA LA PAZ BAJA

CALIFORNIA SUR C.P. 23010.

SAT FISCO FEDERAL $204,500.00 $204,500.00 RENDERMEXICO

3168 2546987 PJ (0), CE (1,2) TERRENO URBANO UBICADO EN CAMINO

DE ACCESO 1 LOTE 59 CAT 759 MANZANA

1 DESARROLLO TURÍSTICO RESIDENCIAL

MARAVIA SEGUNDA ETAPA LA PAZ BAJA

CALIFORNIA SUR C.P. 23010.

SAT FISCO FEDERAL $181,750.00 $191,750.00 SIBE6611

3169 2546989 PJ (0), CE (1,2) TERRENO URBANO UBICADO EN AVENIDA

ESPIRITU SANTO LOTE 66 CAT 766

MANZANA 1 DESARROLLO TURÍSTICO

RESIDENCIAL MARAVIA SEGUNDA ETAPA

LA PAZ BAJA CALIFORNIA SUR C.P. 23010.

SAT FISCO FEDERAL $171,500.00 $235,000.00 AMBAR17

3170 2546992 PJ (0), CE (1,2) TERRENO URBANO UBICADO EN CAMINO

DE ACCESO 1 LOTE 74 CAT 774 MANZANA

2 DESARROLLO TURÍSTICO RESIDENCIAL

MARAVIA SEGUNDA ETAPA LA PAZ BAJA

CALIFORNIA SUR C.P. 23010.

SAT FISCO FEDERAL $184,750.00 $186,000.00 SIBE6611

3183 1703538 PJ (3), CE (1) CASA HABITACIÓN CALLE PLAYA DE LAS

ESTRELLAS NÚMERO 9727 LOTE 33

MANZANA R FRACCIONAMIENTO

HACIENDA DE LAS TORRES ETAPA XIII.

JUAREZ CHIHUAHUA.

TESOFE TRANSFERENTE $97,500.00 $97,500.00 LEOG63549593

3188 1885418 PJ (3), CE (1) CASA HABITACIÓN CALLE DE LA CORONA

NÚMERO 10147 LOTE 15 MANZANA 12

FRACCIONAMIENTO COLONIAL DEL SUR

ETAPA II. JUAREZ CHIHUAHUA.

TESOFE TRANSFERENTE $124,500.00 $124,500.00 LEOG63549593

3194 2618976 PJ (3), CE (1) CASA HABITACIÓN UBICADA EN CALLE

MIRADOR DE SENECU NÚMERO 3148

FRACCIONAMIENTO PARQUE EL MIRADOR

ETAPA I LOTE 02 MANZANA 25. JUAREZ

CHIHUAHUA.

SAT FISCO FEDERAL $25,900.00 $38,000.00 cherokee63

3195 2618977 PJ (0), CE (1) CASA HABITACIÓN UBICADA EN CALLE

MIRADOR DE SAN LORENZO NÚMERO

3163 FRACCIONAMIENTO PARQUE EL

MIRADOR ETAPA I LOTE 19 MANZANA 26.

JUAREZ CHIHUAHUA.

SAT FISCO FEDERAL $13,900.00 $28,100.00 david2018

3196 2618978 PJ (0), CE (1) CASA HABITACIÓN UBICADA EN CALLE

MIRADOR DE SAN LORENZO NÚMERO

3159 FRACCIONAMIENTO PARQUE EL

MIRADOR ETAPA I LOTE 21 MANZANA 26.

JUAREZ CHIHUAHUA.

SAT FISCO FEDERAL $13,900.00 $26,000.00 Asidejalo

3197 2618979 PJ (0), CE (1) CASA HABITACIÓN UBICADA EN CALLE

MIRADOR DE SAN LORENZO NÚMERO

3157 FRACCIONAMIENTO PARQUE EL

MIRADOR ETAPA I LOTE 22 MANZANA 26.

JUAREZ CHIHUAHUA.

SAT FISCO FEDERAL $13,900.00 $43,000.00 IDSMexico1

3198 2618980 PJ (0), CE (1) CASA HABITACIÓN UBICADA EN CALLE

MIRADOR DE SAN LORENZO NÚMERO

3155 FRACCIONAMIENTO PARQUE EL

MIRADOR ETAPA I LOTE 23 MANZANA 26.

JUAREZ CHIHUAHUA.

SAT FISCO FEDERAL $13,900.00 $24,000.00 GrupoGiza



4/9 
 

LOTE ID SIAB PROBLEMÁTICA 

JURÍDICA

DESCRIPCIÓN ENTIDAD 

TRANSFERENTE

 PRECIO BASE DE 

VENTA 

 VALOR DE LA 

OFERTA 

CONFIRMADA 

GANADOR            

(usuario)

3199 2618981 PJ (0), CE (1) CASA HABITACIÓN UBICADA EN CALLE

MIRADOR DE SAN LORENZO NÚMERO

3153 FRACCIONAMIENTO PARQUE EL

MIRADOR ETAPA I LOTE 24 MANZANA 26.

JUAREZ CHIHUAHUA.

SAT FISCO FEDERAL $18,000.00 $43,000.00 IDSMexico1

3200 2618982 PJ (0), CE (1) CASA HABITACIÓN UBICADA EN CALLE

MIRADOR DE SAN LORENZO NÚMERO

3151 FRACCIONAMIENTO PARQUE EL

MIRADOR ETAPA I LOTE 25 MANZANA 26.

JUAREZ CHIHUAHUA.

SAT FISCO FEDERAL $20,000.00 $43,000.00 cherokee63

3201 2618983 PJ (3), CE (1) CASA HABITACIÓN UBICADA EN CALLE

MIRADOR DEL PORVENIR NÚMERO 3125

FRACCIONAMIENTO PARQUE EL MIRADOR

ETAPA I LOTE 26 MANZANA 27. JUAREZ

CHIHUAHUA.

SAT FISCO FEDERAL $13,900.00 $14,900.00 GrupoGiza

3202 2618984 PJ (0), CE (1) CASA HABITACIÓN UBICADA EN CALLE

MIRADOR DEL PORVENIR NÚMERO 3127

FRACCIONAMIENTO PARQUE EL MIRADOR

ETAPA I LOTE 27 MANZANA 27. JUAREZ

CHIHUAHUA.

SAT FISCO FEDERAL $13,900.00 $23,000.00 GrupoGiza

3203 2618985 PJ (0), CE (1) CASA HABITACIÓN UBICADA EN CALLE

MIRADOR DEL PORVENIR NÚMERO 3129

FRACCIONAMIENTO PARQUE EL MIRADOR

ETAPA I LOTE 28 MANZANA 27. JUAREZ

CHIHUAHUA.

SAT FISCO FEDERAL $13,900.00 $17,110.00 david2018

3204 2618986 PJ (0), CE (1) CASA HABITACIÓN UBICADA EN CALLE

MIRADOR DEL PORVENIR NÚMERO 3133

FRACCIONAMIENTO PARQUE EL MIRADOR

ETAPA I LOTE 30 MANZANA 27. JUAREZ

CHIHUAHUA.

SAT FISCO FEDERAL $13,900.00 $18,000.00 GrupoGiza

3205 2618987 PJ (3), CE (1) CASA HABITACIÓN UBICADA EN CALLE

MIRADOR DE SENECU SIN NÚMERO

FRACCIONAMIENTO PARQUE EL MIRADOR

ETAPA I LOTE 03 MANZANA 25. JUAREZ

CHIHUAHUA.

SAT FISCO FEDERAL $25,900.00 $35,000.00 cherokee63

3206 2618988 PJ (0), CE (1) CASA HABITACIÓN UBICADA EN CALLE

MIRADOR DEL PORVENIR NÚMERO 3135

FRACCIONAMIENTO PARQUE EL MIRADOR

ETAPA I LOTE 31 MANZANA 27. JUAREZ

CHIHUAHUA.

SAT FISCO FEDERAL $13,900.00 $35,000.00 marine1902

3207 2618989 PJ (0), CE (1) CASA HABITACIÓN UBICADA EN CALLE

MIRADOR DEL PORVENIR NÚMERO 3137

FRACCIONAMIENTO PARQUE EL MIRADOR

ETAPA I LOTE 32 MANZANA 27. JUAREZ

CHIHUAHUA.

SAT FISCO FEDERAL $13,900.00 $35,000.00 GrupoGiza

3208 2618990 PJ (0), CE (1) CASA HABITACIÓN UBICADA EN CALLE

MIRADOR DEL PORVENIR NÚMERO 3141

FRACCIONAMIENTO PARQUE EL MIRADOR

ETAPA I LOTE 34 MANZANA 27. JUAREZ

CHIHUAHUA.

SAT FISCO FEDERAL $13,900.00 $25,000.00 GrupoGiza

3209 2618991 PJ (0), CE (1) CASA HABITACIÓN UBICADA EN CALLE

MIRADOR DE SAN LORENZO NÚMERO

1746 FRACCIONAMIENTO PARQUE EL

MIRADOR ETAPA I LOTE 01 MANZANA 29.

JUAREZ CHIHUAHUA.

SAT FISCO FEDERAL $19,000.00 $38,000.00 GrupoGiza



5/9 

 

LOTE ID SIAB PROBLEMÁTICA 

JURÍDICA

DESCRIPCIÓN ENTIDAD 

TRANSFERENTE

 PRECIO BASE DE 

VENTA 

 VALOR DE LA 

OFERTA 

CONFIRMADA 

GANADOR            

(usuario)

3210 2618992 PJ (3), CE (1) CASA HABITACIÓN UBICADA EN CALLE

MIRADOR DE SAN JOSÉ NUMERO 1745

FRACCIONAMIENTO PARQUE EL MIRADOR

ETAPA I LOTE 24 MANZANA 29. JUAREZ

CHIHUAHUA.

SAT FISCO FEDERAL $27,900.00 $32,000.00 cherokee63

3211 2618993 PJ (3), CE (1) CASA HABITACIÓN UBICADA EN CALLE

MIRADOR DE SAN JOSÉ NÚMERO 1738

FRACCIONAMIENTO PARQUE EL MIRADOR

ETAPA I LOTE 02 MANZANA 30. JUAREZ

CHIHUAHUA.

SAT FISCO FEDERAL $17,700.00 $26,000.00 GrupoGiza

3212 2618994 PJ (3), CE (1) CASA HABITACIÓN UBICADA EN CALLE

MIRADOR DE SAN JOSÉ NÚMERO 1724

FRACCIONAMIENTO PARQUE EL MIRADOR

ETAPA I LOTE 09 MANZANA 30. JUAREZ

CHIHUAHUA.

SAT FISCO FEDERAL $18,800.00 $27,500.00 cherokee63

3213 2618995 PJ (0), CE (1) CASA HABITACIÓN UBICADA EN CALLE

MIRADOR DE ZARAGOZA NÚMERO 1737

FRACCIONAMIENTO PARQUE EL MIRADOR

ETAPA I LOTE 17 MANZANA 30. JUAREZ

CHIHUAHUA.

SAT FISCO FEDERAL $17,700.00 $27,000.00 cherokee63

3214 2618996 PJ (0), CE (1) CASA HABITACIÓN UBICADA EN CALLE

MIRADOR DE ZARAGOZA NÚMERO 1746

FRACCIONAMIENTO PARQUE EL MIRADOR

ETAPA I LOTE 01 MANZANA 31. JUAREZ

CHIHUAHUA.

SAT FISCO FEDERAL $18,700.00 $36,000.00 GrupoGiza

3215 2618997 PJ (0), CE (1) CASA HABITACIÓN UBICADA EN CALLE

MIRADOR DEL NORTE NÚMERO 1710

FRACCIONAMIENTO PARQUE EL MIRADOR

ETAPA I LOTE 18 MANZANA 32. JUAREZ

CHIHUAHUA.

SAT FISCO FEDERAL $13,900.00 $22,000.00 cherokee63

3216 2618998 PJ (0), CE (1) CASA HABITACIÓN UBICADA EN CALLE

MIRADOR DE SENECU SIN NÚMERO

FRACCIONAMIENTO PARQUE EL MIRADOR

ETAPA I LOTE 04 MANZANA 25. JUAREZ

CHIHUAHUA.

SAT FISCO FEDERAL $13,900.00 $30,000.00 GrupoGiza

3217 2618999 PJ (0), CE (1) CASA HABITACIÓN UBICADA EN CALLE

MIRADOR DEL NORTE NÚMERO 1708

FRACCIONAMIENTO PARQUE EL MIRADOR

ETAPA I LOTE 19 MANZANA 32. JUAREZ

CHIHUAHUA.

SAT FISCO FEDERAL $13,900.00 $15,000.00 GrupoGiza

3218 2619000 PJ (0), CE (1) CASA HABITACIÓN UBICADA EN CALLE

MIRADOR DEL NORTE NÚMERO 1702

FRACCIONAMIENTO PARQUE EL MIRADOR

ETAPA I LOTE 22 MANZANA 32. JUAREZ

CHIHUAHUA.

SAT FISCO FEDERAL $13,900.00 $20,100.00 reyess1

3219 2619001 PJ (3), CE (1) CASA HABITACIÓN UBICADA EN CALLE

MIRADOR DE SENECU SIN NÚMERO

FRACCIONAMIENTO PARQUE EL MIRADOR

ETAPA I LOTE 05 MANZANA 25. JUAREZ

CHIHUAHUA.

SAT FISCO FEDERAL $13,900.00 $20,000.00 GrupoGiza

3220 2619002 PJ (0), CE (1) CASA HABITACIÓN UBICADA EN CALLE

MIRADOR DE SAN LORENZO NÚMERO

3173 FRACCIONAMIENTO PARQUE EL

MIRADOR ETAPA I LOTE 14 MANZANA 26.

JUAREZ CHIHUAHUA.

SAT FISCO FEDERAL $13,900.00 $29,500.00 GrupoGiza



6/9 
 

LOTE ID SIAB PROBLEMÁTICA 

JURÍDICA

DESCRIPCIÓN ENTIDAD 

TRANSFERENTE

 PRECIO BASE DE 

VENTA 

 VALOR DE LA 

OFERTA 

CONFIRMADA 

GANADOR            

(usuario)

3221 2619003 PJ (0), CE (1) CASA HABITACIÓN UBICADA EN CALLE

MIRADOR DE SAN LORENZO NÚMERO

3171 FRACCIONAMIENTO PARQUE EL

MIRADOR ETAPA I LOTE 15 MANZANA 26.

JUAREZ CHIHUAHUA.

SAT FISCO FEDERAL $13,900.00 $29,000.00 Asidejalo

3222 2619004 PJ (0), CE (1) CASA HABITACIÓN UBICADA EN CALLE

MIRADOR DE SAN LORENZO NÚMERO

3169 FRACCIONAMIENTO PARQUE EL

MIRADOR ETAPA I LOTE 16 MANZANA 26.

JUAREZ CHIHUAHUA.

SAT FISCO FEDERAL $13,900.00 $29,000.00 GrupoGiza

3223 2619005 PJ (0), CE (1) CASA HABITACIÓN UBICADA EN CALLE

MIRADOR DE SAN LORENZO NÚMERO

3167 FRACCIONAMIENTO PARQUE EL

MIRADOR ETAPA I LOTE 17 MANZANA 26.

JUAREZ CHIHUAHUA.

SAT FISCO FEDERAL $13,900.00 $30,000.00 Asidejalo

3224 2619006 PJ (0), CE (1) CASA HABITACIÓN UBICADA EN CALLE

MIRADOR DE SAN LORENZO NÚMERO

3165 FRACCIONAMIENTO PARQUE EL

MIRADOR ETAPA I LOTE 18 MANZANA 26.

JUAREZ CHIHUAHUA.

SAT FISCO FEDERAL $13,900.00 $26,000.00 Asidejalo

3230 1526070 PJ (3), CE (1) TERRENO RURAL CON CONSTRUCCIÓN

HABITACIONAL UBICADO EN LOTE 1

MANZANA 1 ZONA 4 POBLADO SAN

ANDRÉS DE ATOTONILCO SANTIAGO

PAPASQUIARO DURANGO.

TESOFE TRANSFERENTE $31,000.00 $31,000.00 LEOAVALOS

3237 1665305 PJ (0), CE (1) TERRENO URBANO CALLE CONSTITUCIÓN

S/N LOTE 20 MANZANA 11 COLONIA

EMILIANO ZAPATA (CORETTE). ENSENADA

BAJA CALIFORNIA.

TESOFE TRANSFERENTE $65,000.00 $65,000.00 Roger89

3241 2232801 PJ (0), CE (1) TERRENO URBANO AV. MEXICALI S/N

LOTE 12 MANZANA 4 COLONIA LA

CACHANILLA DELEGACIÓN SAN QUINTÍN.

ENSENADA BAJA CALIFORNIA.

TESOFE TRANSFERENTE $37,000.00 $37,000.00 gominolas2

3242 2711550 PJ (3), CE (1) CASA HABITACIÓN CALLEJÓN COLIMA

NÚMERO 405 LOTE 3 MANZANA26

COLONIA REFORMA POBLADO VICENTE

GUERRERO (CORETTE). ENSENADA BAJA

CALIFORNIA.

SAT FISCO FEDERAL $84,500.00 $84,500.00 rosy001

3252 1295637 PJ (3), CE (1) CASA HABITACIÓN AV. ISLAS FIJI NÚMERO 

181 LOTE 50 MANZANA 19

FRACCIONAMIENTO SANTA MÓNICA.

MEXICALÍ BAJA CALIFORNIA.

TESOFE TRANSFERENTE $209,500.00 $209,500.00 jarresan

3253 1295683 PJ (3), CE (1) CASA HABITACIÓN PASEO DEL ENCANTO

NÚMERO 3769 LOTE 17 MANZANA 1

FRACCIONAMIENTO VILLA FLORIDA C.P.

21395. MEXICALÍ BAJA CALIFORNIA.

TESOFE TRANSFERENTE $31,800.00 $101,555.00 tlc130617

3255 1298616 PJ (3), CE (1) TERRENO RÚSTICO CALLE AZUFRE Y

AVENIDA ESTAÑO S/N LOTE 06 MANZANA

64 COLONIA LAS MINITAS DELEGACIÓN

SAN FELIPE C.P. 21000. MEXICALÍ BAJA

CALIFORNIA.

SAT FISCO FEDERAL $9,800.00 $9,805.00 ARGANDO38

3258 1343422 PJ (3), CE (1) CASA HABITACIÓN AV. CASTILLEJO

(CASTIBLANCO) NÚMERO 259 LOTE 56

MANZANA 15 FRACCIONAMIENTO

RESIDENCIAL VILLA DEL PRADO. MEXICALÍ

BAJA CALIFORNIA.

TESOFE TRANSFERENTE $87,500.00 $87,500.00 ARGANDO38



7/9 

 

LOTE ID SIAB PROBLEMÁTICA 

JURÍDICA

DESCRIPCIÓN ENTIDAD 

TRANSFERENTE

 PRECIO BASE DE 

VENTA 

 VALOR DE LA 

OFERTA 

CONFIRMADA 

GANADOR            

(usuario)

3262 1364994 PJ (3), CE (1,4) CASA HABITACIÓN AV. RÍO SAN MIGUEL

NÚMERO 150 LOTE 03 MANZANA 69

COLONIA GONZÁLEZ ORTEGA. MEXICALÍ

BAJA CALIFORNIA.

TESOFE TRANSFERENTE $370,500.00 $421,337.00 jarresan

3264 1377550 PJ (3), CE (1) CASA HABITACIÓN CERRADA

CHICHENITZA NÚMERO 3760 LOTE 39

MANZANA 17 FRACCIONAMIENTO

MAYAKHAN RESIDENCIAL. MEXICALÍ BAJA

CALIFORNIA.

SAT FISCO FEDERAL $311,500.00 $330,001.00 bartvaio

3274 1819182 PJ (3), CE (1,3) CASA HABITACIÓN CALLE FERNANDO

AMILPA NÚMERO 1963 LOTE 2 MANZANA

75 FRACCIONAMIENTO UNIDAD CUCAPAH

INFONAVIT DESARROLLO URBANO

CUCAPAH SECCION IV. MEXICALÍ BAJA

CALIFORNIA.

TESOFE TRANSFERENTE $121,500.00 $121,500.00 jarresan

3276 1856405 PJ (3), CE (1) CASA HABITACIÓN CALLE PRATO NÚMERO 

1172 LOTE 1 MANZANA 23

FRACCIONAMIENTO RESIDENCIAL GRAN

VENECIA. MEXICALÍ BAJA CALIFORNIA.

SAT FISCO FEDERAL $208,000.00 $311,777.00 nelson3264

3282 2027150 PJ (3), CE (1) CASA HABITACIÓN AV. MANUEL MEDINA

NÚMERO 1668 (MANUELA RPP) LOTE 6

FRACCIÓN NORTE MANZANA 15

FRACCIONAMIENTO INSURGENTES ESTE.

MEXICALÍ BAJA CALIFORNIA.

SAT FISCO FEDERAL $361,000.00 $362,000.00 aalvarez

3283 2057286 PJ (0), CE (1) CASA HABITACIÓN AV. FLORENCIO

MONREAL NÚMERO 3085 LOTE 5

MANZANA 21 FRACCIONAMIENTO

FUNDADORES. MEXICALÍ BAJA

CALIFORNIA.

SAT FISCO FEDERAL $65,000.00 $66,000.00 AMBAR17

3286 2112519 PJ (3), CE (1) CASA HABITACIÓN AV. GENERAL

GILDARDO MAGAÑA 2200 (2215) LOTE 2

MANZANA 5 COLONIA RICARDO FLORES

MAGÓN.  MEXICALÍ BAJA CALIFORNIA.

SAT FISCO FEDERAL $165,500.00 $166,000.00 nelson3264

3289 2227083 PJ (0), CE (1) CASA HABITACIÓN CALLE PUERTO SAN

CARLOS S/N (592 SEGÚN CATASTRO

MUNICIPAL) LOTE 35 MANZANA 144

COLONIA PUERTO DE SAN FELIPE

AMPLIACIÓN SECCIÓN SEGUNDA.

MEXICALÍ BAJA CALIFORNIA.

SAT FISCO FEDERAL $59,500.00 $66,000.00 Netzel1980

3307 1141996 PJ (3), CE (1,4) CASA HABITACIÓN EN CONDOMINIO

VIVIENDA 6-B1 CONDOMINIO ABETOS

LOTESE 14 AL 19 DE LA MANZANA 952 Y

LOTES 4 AL 7 DE LA MANZANA 953

FRACCIONAMIENTO EL REFUGIO QUINTAS

CAMPESTRE. TIJUANA BAJA CALIFORNIA.

SAT FISCO FEDERAL $195,500.00 $210,000.00 ESTEYSI01

3310 1284190 PJ (3), CE (1) TERRENO URBANO AV. DEL AGUILA LOTE 9

MANZANA 87 COLONIA BUROCRATAS

HIPODROMO ZONA CENTRO. TIJUANA

BAJA CALIFORNIA.

TESOFE TRANSFERENTE $279,000.00 $279,000.00 omva0102



8/9 
 

LOTE ID SIAB PROBLEMÁTICA 

JURÍDICA

DESCRIPCIÓN ENTIDAD 

TRANSFERENTE

 PRECIO BASE DE 

VENTA 

 VALOR DE LA 

OFERTA 

CONFIRMADA 

GANADOR            

(usuario)

3311 1295849 PJ (3), CE (1) CASA HABITACIÓN EN CONDOMINIO

PRIVADA SAN JORGE 8868 UNIDAD 6-19

LOTES 5 Y 6 MANZANA 53

FRACCIONAMIENTO COLINAS DE

CALIFORNIA. TIJUANA BAJA CALIFORNIA.

TESOFE TRANSFERENTE $304,500.00 $352,000.00 KARLAMAR

3313 1417824 PJ (3), CE (1) CASA HABITACIÓN EN CONDOMINIO

PRIVADA CAPISTRANO CALLE

CAMPANARIO NÚMERO 7116-5 UNIDAD G-

5 MÓDULO G-2 CONDOMINIO G-2 LOTE 88

MANZANA 374 FRACCIONAMIENTO

RESIDENCIAL AGUA CALIENTE

DELEGACION LA MESA. TIJUANA BAJA

CALIFORNIA.

TESOFE TRANSFERENTE $228,500.00 $242,000.00 NOVIPOLIS1

3321 2322601 PJ (3), CE (1,3) CASA HABITACIÓN EN CONDOMINIO

CALLE GUATEMALA NÚMERO 8873

INTERIOR 16 UNIDAD 11-16 LOTES 11 Y 12

MANZANA 53 DEL CONDOMINIO SAN

MIGUEL FRACCIONAMIENTO COLINAS DE

CALIFORNIA. TIJUANA BAJA CALIFORNIA.

TESOFE TRANSFERENTE $328,000.00 $328,000.00 NOVIPOLIS1

3322 2357128 PJ (3), CE (1,3) DEPARTAMENTO EN CONDOMINIO

NÚMERO 504 CALLE LAGO BALKASH

NÚMERO 5414-B EDIFICIO B LOTE 14

MANZANA 54 FRACCIONAMIENTO

COLINAS DEL ALAMAR. TIJUANA BAJA

CALIFORNIA.

TESOFE TRANSFERENTE $100,500.00 $106,000.00 Axxiona2018

3323 2369956 PJ (3), CE (1,3) CASA HABITACIÓN UNIDAD 17 CALLE

ALEJANDRO NÚMERO 26350-17

CONDOMINIO OAXTEPEC LOTE 19

MANZANA 940 FRACCIONAMIENTO EL

LAUREL. TIJUANA BAJA CALIFORNIA.

TESOFE TRANSFERENTE $112,500.00 $135,000.00 Axxiona2018

3324 2383728 PJ (3), CE (1) CASA HABITACIÓN EN CONDOMINIO CON

CAJÓN DE ESTACIONAMIENTO CALLE 24

NÚMERO 9760 UNIDAD 55 CONDOMINIO

CAÑADA LAS GAVIOTAS LOTE 14

MANZANA 529 FRACCIONAMIENTO

CAÑADAS DEL FLORIDO II C.P. 22245.

TIJUANA BAJA CALIFORNIA.

SAT FISCO FEDERAL $156,500.00 $170,000.00 NOVIPOLIS1

3325 2623348 PJ (3), CE (1,3) CASA HABITACIÓN EN CONDOMINIO

NÚMERO 6-B CONJUNTO HABITACIONAL

LAS VIRGENES LOTE 6 MANZANA 23

FRACCIONAMIENTO LOMAS DE LA PRESA.

TIJUANA BAJA CALIFORNIA.

SAT FISCO FEDERAL $235,500.00 $235,500.00 NOVIPOLIS1

3326 2721896 PJ (3), CE (1) CASA HABITACIÓN EN CONDOMINIO

UNIDAD 8-A PASEOS DEL FLORIDO 10173

LOTE 3 MANZANA 536 CONDOMINIO

CRISANTEMOS DESARROLLO URBANO

PASEOS DEL FLORIDO. TIJUANA BAJA

CALIFORNIA.

SAT FISCO FEDERAL $205,000.00 $218,000.00 NOVIPOLIS1

3328 1590113 PJ (3), CE (1) CASA HABITACIÓN (FINCA NÚMERO

11144) UBICADA EN CALLE ELBA NÚMERO

213 LOTE 26 MANZANA 24

FRACCIONAMIENTO DE LOS RIOS

ALTAMIRA TAMAULIPAS C.P. 89603.

TESOFE TRANSFERENTE $50,400.00 $65,001.00 NAVARRO2014



9/9 

  

LOTE ID SIAB PROBLEMÁTICA 

JURÍDICA

DESCRIPCIÓN ENTIDAD 

TRANSFERENTE

 PRECIO BASE DE 

VENTA 

 VALOR DE LA 

OFERTA 

CONFIRMADA 

GANADOR            

(usuario)

3337 998838 PJ (3), CE (1) CASA HABITACIÓN UBICADA EN CALLE

GUAYABITOS NÚMERO 18 COLONIA

FOVISSSTE RODEO TEPIC NAYARIT C.P.

63119.

FIDERCA $408,880.00 $452,000.00 GERBLA2017

3345 1141966 PJ (3), CE (1) CASA HABITACIÓN CALLE CULIACÁN

NÚMERO 3117 LOTE 25 MANZANA 25

COLONIA MANUEL PAREDES 2DA.

SECCIÓN C.P. 22610. TIJUANA BAJA

CALIFORNIA.

TESOFE TRANSFERENTE $30,900.00 $31,000.00 IDSMexico1

3347 2388745 PJ (3), CE (1) LOTE DE TERRENO Y CONSTRUCCIÓN

HABITACIONAL UBICADO EN CALLE

MANABI NÚMERO 166 LOTE 3 MANZANA

23 COLONIA VILLA CAMPESTRE GUASAVE

SINALOA C.P. 81044.

TESOFE TRANSFERENTE $156,750.00 $185,800.00 EBBONYROSIO

3352 1375928 PJ (3), CE (1) CASA HABITACIÓN UBICADA EN CALLE

IZTLAZIN NÚMERO 1 BARRIO DE

GUADALUPE SAN MATEO TOLOC

TEPOTZOTLÁN ESTADO DE MÉXICO C.P.

54602.

TESOFE TRANSFERENTE $742,000.00 $750,290.00 RodrigoOd

3356 1209670 PJ (0), CE (1) TERRENO URBANO CON BARDAS

UBICADO EN CALLE SAN JOAQUÍN. LOTE

60 MANZANA 44 FRACCIONAMIENTO

GRANJAS BANTHI SAN JUAN DEL RÍO

QUERÉTARO C.P. 76805.

TESOFE TRANSFERENTE $498,468.00 $498,470.00 camatuslu

3366 1932585 PJ (0), CE (1) TERRENO URBANO UBICADO EN LOTE 2

MANZANA 25 ZONA 1 AHUEHUETITLA

TULANCINGO DE BRAVO HIDALGO C.P.

43690.

TESOFE TRANSFERENTE $109,000.00 $120,000.00 dvxmnava

86 86 $11,246,498.00


